
DECYZJA NR 3/24

Nadleśniczego Nadleśnictwa Poddębice

z dnia 18 kwietnia 2024 r., znak sprawy: NK.0210.24.2024

w sprawie ustalenia cen na sprzedaż bezpośrednią tusz zwierząt łownych 
pozyskanych na terenie OHZ nr 63 Nadleśnictwa Poddębice                                

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 19 lutego 2024 r., znak sprawy ZG.Ł.074.1.2024 w sprawie sprzedaży 

tusz zwierząt łownych pozyskanych w obwodach łowieckich pozostających w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, Zarządzenia nr 20/24 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Poddębice z dnia 15 kwietnia 2024 r., znak sprawy: NK.0210.22.2024 w sprawie 

trybów sprzedaży tusz zwierzyny łownej i ustalenia ceny sprzedaży dziczyzny w OHZ nr 63 

Nadleśnictwa Poddębice oraz Zarządzenia nr 9/19 Nadleśniczego Nadleśnictwa Poddębice 

z dnia 22 marca 2019 r., znak sprawy: NK.0210.13.2019 w sprawie zasad obowiązujących 

przy opracowywaniu aktów wewnętrznych wydawanych przez Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Poddębice postanawiam, co następuje:

§1. 1. Ustalam ceny detaliczne na sprzedaż bezpośrednią tusz zwierząt łownych pozyskanych 

na terenie OHZ nr 63 Nadleśnictwa Poddębice w wysokości:

a) tusza dzika – netto 12 zł/kg

b) tusza daniela – netto 13 zł/kg

c) tusza sarny – netto 25 zł/1kg 

§2. 1. Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązywania od dnia 

1 kwietnia 2024 r. 

2. Decyzja podlega umieszczeniu na stronie internetowej nadleśnictwa.

 Janusz Młynarczyk
p.o. Nadleśniczego

Nadleśnictwa Poddębice

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości
ZG-4, Z, Leśniczy ds. łowiectwa


		2024-04-18T10:05:42+0000
	Janusz Młynarczyk




